
Nauji Pagėgių kredito unijos mokėjimo paslaugų įkainiai

Galios nuo 2018 12 01,Valdybos sprendimas 2018 09 18 prot. Nr.45

Fiziniams 

asmenis taikomi 

įkainiai nuo 2018-

12-01

Juridiniams 

asmenims taikomi 

įkainiai nuo     2018-

12-01

VIETINIAI KREDITO PERVEDIMAI 

Kredito įstaigos viduje į savo sąskaitą 

(skyriuje)
0.44

0.44

Kredito įstaigos viduje į savo sąskaitą 

(internetu)
0.22

0.22

Kredito įstaigos viduje į kito kliento sąskaitą 

(skyriuje)
0.87

0.87

Kredito įstaigos viduje į kito kliento sąskaitą 

(internetu)
0.44

0.44

Į kitą kredito uniją, kuri yra LCKU narė 0.87 0.87

Į kitą kredito uniją, kuri yra LCKU narė 

(internetu)
0.44

0.44

Į kitas Lietuvoje veikiančias kredito įstaigas, 

neskubus (skyriuje)
0.87

0.87

Į kitas Lietuvoje veikiančias kredito įstaigas, 

kai mokėtojas neturi sąskaitos kredito 

įstaigoje, neskubus

2

2

Į kitas Lietuvoje veikiančias kredito įstaigas, 

neskubus (internetu)
0.44

0.44

Į kitas Lietuvoje veikiančias kredito įstaigas, 

skubus (skyriuje)
netaikoma neteikiama

Į kitas Lietuvoje veikiančias kredito įstaigas, 

skubus (internetu)
netaikoma neteikiama

Kredito pervedimo atšaukimas (jei 

pervedimas nėra įvykdytas)
1.45

1.45

Eurais į EEE šalis (skyriuje) 0.87 0.87

Kiti tarptautiniai (skyriuje) ne į EEE šalis 8.7 8.7

Arešto orderio apdorojimas 0.23 0.23

GAUTŲ LĖŠŲ ĮSKAITYMAS 

(ADMINISTRAVIMAS)Lėšos, gautos iš kitų kredito unijų, kurios 

yra LCKU narės
0.29

0.29

Lėšos, gautos iš kitų Lietuvoje veikiančių 

kredito įstaigų
0.29

0.29

SĄSKAITOS TVARKYMAS

Sąskaitos atidarymas 0

Sąskaitos tvarkymas 0

ĮkainisĮkainisPavadinimas



Sąskaitos uždarymas 0

Sąskaitos išrašo parengimas už vieną

mėnesį
2

2

Sąskaitos išrašo parengimas už vienus

metus
5

5

VALIUTOS KEITIMAS

Grynaisiais pinigais (skyriuje)

Internetu

GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS 

Grynųjų pinigų išmokėjimas (per mėn.)

Iš sąskaitos kredito įstaigos skyriuje iki 600 Eur-0 

proc,virš 600 

Eur-0,8proc

0,8 proc

Debeto kortele kredito įstaigos skyriuje iki 100 Eur-0 

proc,virš 100 

Eur-0,8proc neteikiama

Kredito kortele kredito įstaigos skyriuje nuo pirmo euro 

0,8 proc neteikiama

Debeto kortele kitų Lietuvoje veikiančių 

kredito įstaigų  bankomatuose 
iki 300 Eur-0 

proc virš 300 

Eur-0,8 proc neteikiama

Kredito kortele kitų Lietuvoje veikiančių 

kredito įstaigų  bankomatuose 
nuo pirmo euro 

0,8 proc neteikiama

Debeto kortele kitų užsienyje veikiančių 

kredito įstaigų  bankomatuose 
nuo pirmo euro 

1  proc neteikiama

Kredito kortele kitų užsienyje veikiančių 

kredito įstaigų  bankomatuose 
nuo pirmo euro 

1  proc neteikiama

Debeto kortele Perlo terminale 100 Eur - 0 virš 

100 Eur 1 proc 

minimalus 0,30 

Eur neteikiama

Kredito kortele Perlo terminale nuo pirmo euro 

1   proc neteikiama

Grynųjų pinigų įmokėjimas

Į savo sąskaitą (skyriuje)

Į savo sąskaitą (bankomatuose)

Į kito asmens sąskaitą

Į debeto kortelę Perlo terminale 0.3

Į kredito kortelę Perlo terminale 0.3

ĮMOKOS UŽ PASLAUGAS

Grynaisiais pinigais 0.87 0.87

Internetu 0.44 0.44

TIESIOGINIS DEBETAS

Tiesioginis debetas neteikiama



DEBETO KORTELĖ

Išdavimas 4.5

Aptarnavimas (mėnesinis) 0.45

Atnaujinimas 4.5

Blokavimas 0

Informacija apie likutį (skyriuje) 0

Informacija apie likutį ("First Data Lietuva"

arba bankomate)
0.29

KREDITO KORTELĖ

Išdavimas 6

Kredito limito suteikimas 10

Aptarnavimas (mėnesinis) 1

Atnaujinimas 6

Blokavimas 0

Informacija apie likutį (skyriuje) 0

Informacija apie likutį ("First Data Lietuva"

arba bankomate)
0.29

PAPILDOMA INFORMACIJA APIE KREDITO 

UNIJASStojamoji įmoka

Pajinis įnašas 30

Veiklos teritorija Pagėgių 

savivaldybė


